
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO  
REITORIA 

 

 

 

 

Portaria nº 131/2021-REIT, de 28 de setembro de 2021.   

 

 

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE 

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar a servidora DENISE GRANATO CHUNG, Matrícula SIAPE nº 3157354, para 

atuar como Representante Legal da Universidade Federal do Agreste de Pernambuco (UFAPE) 

junto ao sistema de Cadastro das Instituições de Uso Científico de Animais (Ciuca).  

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO 

Reitor Pro Tempore  


		2021-09-29T16:02:36-0300
	Garanhuns-PE
	Airon Aparecido Silva de Melo
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal




